## 7. שירות התעסוקה

שירות התעסוקה הוקם על פי חוק שירות התעסוקה, תשי"ט-1959, שנתקבל בכנסת ביום 13.1.1959 ונכנס לתוקפו ביום 1.4.1959. שירות התעסוקה הוא תאגיד, העומד לפיקוחו הכללי של שר העבודה ולביקורתו של מבקר המדינה. השירות התחיל בפעולתו ב-1 באפריל 1959. מתאריך זה קיבל על עצמו שירות התעסוקה את התפקידים, שהיו לפני כן בידי לשכות העבודה הכלליות לפועלים.

### א.